
strana 1 
 

zadavatel veřejné zakázky 

Nemocnice Prachatice, a.s. 
Prachatice, Nebahovská 1015, PSČ 383 01, IČO 260 95 165 

 
 

ZPRÁVA O HODNOCENÍ NABÍDEK 
k veřejné zakázce zadávané podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění  

 

Dodávka žehlící linky 
 
 

Nemocnice Prachatice, a.s. IČO 260 95 165, se sídlem Prachatice, Nebahovská 1015, PSČ 383 01, 
zastoupená Ing. Michalem Čarvašem, MBA, předsedou představenstva a MUDr. Františkem Stráským, 
členem představenstva (dále jen „zadavatel“) vyhlásila podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek (dále jen „zákon“) ve zjednodušeném podlimitním řízení veřejnou zakázku na dodávku žehlící linky. 
Zadavatel zahájil předmětné zadávací řízení v souladu s § 53 odst. 1 zákona, a to uveřejněním výzvy 
k podání nabídek a zadávacích dokumentace na profilu zadavatele 
https://ezak.jihnem.cz/profile_display_206.html dne 6. 8. 019, když lhůta pro doručení nabídek byla 
stanovena na 2. 9. 2019 do 9:00 hodin.  

 
Článek 1 

Údaje o zadavateli, pověřené osobě a veřejné zakázce 
1. Údaje o zadavateli 

zadavatel: Nemocnice Prachatice, a.s. 
sídlo: Prachatice, Nebahovská 1015, PSČ 383 01 
IČO:  260 95 165  
zastoupený: Ing. Michalem Čarvašem, MBA, předseda představenstva 
  MUDr. Františkem Stráským, členem představenstva  

  profil zadavatele:  https://ezak.jihnem.cz/profile_display_206.html 
 

2. Údaje o zastupující osobě (dále též jen „pověřená osoba“) 
zastupující osoba: RECTE.CZ, s.r.o. 
sídlo: Nádražní 612/36, Ostrava Moravská Ostrava, PSČ 702 00 
IČO: 619 72 690 
kontaktní údaje: Jana Kobělušová, recte@recte.cz, +420 734 260 410 

 
3. Údaje o veřejné zakázce 

3.1 O vyhlášení předmětné veřejné zakázky rozhodly oprávněné osoby zadavatele. Návrh zadávacích 
podmínek vyhotovila pověřená osoba ve spolupráci se zadavatelem (vymezení předmětu veřejné 
zakázky, požadavky na technické parametry).  

3.2 Název veřejné zakázky: Dodávka žehlící linky 
3.3 Druh veřejné zakázky: veřejná zakázka na dodávky, zjednodušené podlimitní řízení 
3.4 Předpokládaná hodnota veřejné zakázky: 5 mil. bez DPH 
3.5 CPV kód:  51543400 – 4 Instalace a montáž strojů pro prádelny, chemické čistírny a sušárny 

   39291000 – 8 Zařízení pro prádelny 
 

Článek 2 
Průběh hodnocení nabídek 

Hodnocení nabídek se uskutečnilo po doručení elektronických nabídek, tj. dne 4. 9. 2019 od 9:00 hodin na 
adrese zadavatele. Do konce lhůty pro podání nabídek svou nabídku podal jediný dodavatel, a to dodavatel 

https://ezak.jihnem.cz/profile_display_206.html%20dne%206.%208


strana 2 
 

PRAGOPERUN, spol. s r.o., Modletice 98, 251 01 Říčany, IČO 411 90 360. Vzhledem k této skutečnosti 
zadavatel hodnocení nabídky v souladu s čl. 11 zadávací dokumentace v návaznosti na § 122 odst. 2 zákona 
neprovedl, ale pouze zkontroloval úplnost předložené nabídky ve vztahu k zadávacím podmínkám 
předmětné veřejné zakázky.  
 
Nabídková cena dodavatele bez DPH      2 989 000,00 Kč 
Nabídková cena dodavatele včetně DPH      3 616 690,00 Kč 
z toho Korytový žehlič ve výši 1 978 000,00 Kč bez DPH a Skladač ve výši 1 014 000,00 Kč bez DPH. 

 
Článek 3 

Posouzení splnění podmínek zadávacího řízení jediným dodavatelem 
PRAGOPERUN, spol. s r.o. 
Modletice 98, 251 01 Říčany 
IČO 411 90 360 
 
Základní způsobilost a způsob jejího prokázání 
Zadavatel po dodavatelích požaduje, aby ve své elektronické nabídce v souladu s § 74 zákona prokázali 
splnění základní způsobilosti způsobem uvedeným v § 75 zákona. V čl. 6 odst. 1 zadávací dokumentace 
zadavatel připustil, že v rámci předložené nabídky mohou dodavatelé prokázat splnění kvalifikace čestným 
prohlášení, když součást zadávacích podmínek tvořilo jako vzor Prohlášení dodavatele ke kvalifikaci. 
Dodavatel PRAGOPERUN, spol. s r.o. ve své nabídce předložil toto prohlášení, které bylo podepsáno 
jednatelkou společnosti Ing. Lucií Fialovou.  
 
Profesní způsobilost a způsob jejího prokázání 
Zadavatel v zadávací dokumentaci stanovil, že dodavatelé musí ve své nabídce předložit výpis z obchodního 
a živnostenského rejstříku. Stejně jako v případě základní způsobilosti, tak i u profesní způsobilosti umožnil 
prokázat splnění profesní způsobilosti čestným prohlášením. Dodavatel PRAGOPERUN, spol. s r.o. 
v předloženém čestném prohlášení potvrdil, že je zapsán v obchodním rejstříku.  
 
Kritéria technické kvalifikace a způsob jejího prokázání 
1) Zadavatel po dodavatelích požadoval, aby ve své nabídce v souladu s § 79 odst. 2 písm. b) zákona 

prokázali splnění kritéria technické kvalifikace předložením seznamu významných dodávek poskytnutých 
za posledních 5 let před zahájením zadávacího řízení včetně uvedení ceny a doby jejich poskytnutí a 
identifikace objednatele. Zadavatel uvedl, že dodavatel prokáže splnění požadovaného kritéria technické 
kvalifikace, pokud ve své nabídce předloží minimálně dvě (2) dodávky – žehlící linka (korytový žehlič, 
včetně skladače prádla) poskytnuté za období posledních tří let před zahájením zadávacího řízení a byly 
ve finančním objemu 4,5 mil. Kč bez DPH, a to za každou dodávku samostatně. Zadavatel v zadávací 
dokumentaci stanovil, že doby uskutečněných dodávek se považují za splněné, pokud byly v průběhu 
posledních 3 let před zahájením zadávacího řízení dokončeny.  

 
 Dodavatel PRAGOPERUN, spol. s r.o. splnil tento požadavek zadavatele takto: 
 

Významná 
dodávka 

1 z 2 

Název Dodávka a montáž žehlící linky 

Kupující NEC Mělník s.r.o., Vodárenská 1161, 278 01 Kralupy nad Vltavou 

Doba plnění a místo plnění Únor 2019, Kralupy nad Vltavou 

Celková cena bez DPH 13.700.000,00 Ke bez DPH 

Kontaktní osoba a telefon Karel Zavoral, tel. 602 354 515 

Podíl dodavatele na plnění v % 100 % 

Významná Název Dodávka a montáž žehlící linky 



strana 3 
 

dodávka 
2 z 2 

Kupující RENATEX CZ a.s. 

Doba plnění a místo plnění Srpen 2019, Český Těšín 

Celková cena bez DPH 12.365.000,00 Kč bez DPH 

Kontaktní osoba a telefon Jaroslav Dudkevič, tel. 777 718 393 

Podíl dodavatele na plnění v % 100 % 

 
2) Zadavatel dále požadoval po dodavatelích, aby v souladu s § 79 odst. 2 písm. d) zákona ve své nabídce 

předložili osvědčení o vzdělání a odborné kvalifikaci vztahující se k požadovaným dodávkám. Zadavatel 
uvedl, že dodavatel prokáže splnění kritéria vymezeného v předchozím odstavci, pokud ve své nabídce 
předloží prohlášení podepsané osobou oprávněnou jednat jménem nebo za dodavatele o tom, že 
dodavatel disponuje minimálně dvěma osobami, které budou při plnění předmětu veřejné zakázky 
v postavení servisních techniků.  

 
 Požadavky zadavatele na osoby na pozice servisních techniků, kteří se budou se podílet na realizaci 

plnění předmětné veřejné zakázky: 
1. Disponují odbornou kvalifikací, tj. mají praxi v oblasti činnosti servisních techniků při realizaci 

minimálně jedné dodávky obdobného charakteru (dle předmětu veřejné zakázky) ve finančním 
objemu 4 mil Kč bez DPH.  

2. Disponují listinou opravňující je provádět autorizovaný servis dodávaného zařízení. 
3. Dodavatel k osobám na pozici servisních techniků rovněž uvede, zda jsou tyto osoby vůči dodavateli 

v pracovněprávním či jiném vztahu (v takovém případě uvede dodavatel v jakém). 
 

1. Michal Beránek 
 Dodávka obdobného charakteru, na které se uváděná osoba podílela: Dodávka a montáž žehlící linky, Kralupy nad Vltavou 
 Název listiny prokazující provádět autorizovaný servis: Certifikát o školení 
 Pozice uvedené osoby u dodavatele: vedoucí servisu/šeftechnik 
2. Petr Milovanovič 
 Dodávka obdobného charakteru, na které se uváděná osoba podílela: Dodávka a montáž žehlící linky, Český Těšín 
 Název listiny prokazující provádět autorizovaný servis: Certifikát o školení 
 Pozice uvedené osoby u dodavatele: dispečer/šeftechnik 

 
Zadavatel konstatoval, že v této fázi zadávacího řízení dodavatel PRAGOPERUN, spol. s r.o. základní a 
profesní způsobilost a rovněž kritéria technické kvalifikace prokázal.  
 
Předmětem veřejné zakázky je uzavření kupní smlouvy na dodávku žehlící linky. Pro dodávku žehlící linky 
stanovil v příloze č. 2 zadávací dokumentace zadavatel své technické požadavky. Dodavatel PRAGOPERUN, 
spol. s r.o. předložil ve své nabídce technický popis a parametry včetně rozměrových listů nabízeného 
korytového žehliče Kannegiesser a skladače prádla Kannegiesser. Nabízená žehlící linka splňuje požadavky 
zadavatele. Z obsahu nabídky nevyplývá plnění za pomocí poddodavatelů.  
 
Nabídka dodavatele PRAGOPERUN, spol. s r.o. je z hlediska vyhlášených podmínek úplná a s dodavatelem 
lze uzavřít kupní smlouvu na požadované plnění. 
 

Článek 4 
Rozhodnutí zadavatele 

Nemocnice Prachatice, a.s. IČO 260 95 165, se sídlem Prachatice, Nebahovská 1015, PSČ 383 01, 
zastoupená Ing. Michalem Čarvašem, MBA, předsedou představenstva a MUDr. Františkem Stráským, 
členem představenstva (dále jen „zadavatel“) vyhlásila podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, v platném znění (dále jen „zákon“) ve zjednodušeném podlimitním řízení veřejnou zakázku na 
dodávku žehlící linky. Zadavatel zahájil předmětné zadávací řízení v souladu s § 53 odst. 1 zákona, a to 
uveřejněním výzvy k podání nabídek a zadávacích podmínek na profilu zadavatele 



strana 4 
 

https://ezak.jihnem.cz/profile_display_206.html dne 6. 8. 2019, když lhůta pro doručení nabídek byla 
stanovena na 2. 9. 2019 do 9:00 hodin. Ve věci předmětné veřejné zakázky rozhodl zadavatel takto: 
 
1. V souladu s § 122 zákona ve věci předmětné veřejné zakázky o výběru nejvhodnější nabídky a uzavření 

kupní smlouvy s dodavatelem PRAGOPERUN, spol. s r.o., Modletice 98, 251 01 Říčany, IČO 411 90 360, 
jehož nabídka byla v rámci předmětného zadávacího řízení jedinou nabídkou. Nabídková cena tohoto 
dodavatele činí 2 989 000,00 Kč bez DPH. 
 

2. Odeslat prostřednictvím pověřené osoby v souladu s § 122 odst. 3 až 5 zákona vybranému dodavateli 
výzvu k předložení originálů nebo ověřených kopií dokladů o jeho kvalifikaci a poté v souladu s § 53 odst. 
5 zákona oznámit výběr dodavatele na svém profilu zadavatele, a to neprodleně ve lhůtách stanovených 
shora citovaným zákonem. 

 

 
Zprávu o hodnocení nabídek vyhotovila pověřená osoba – RECTE.CZ, s.r.o., když z všechny údaje čerpala 
z elektronicky doručené nabídky dodavatele PRAGOPERUN, spol. s r.o., Modletice 98, 251 01 Říčany, IČO 
411 90 360, doručené dne 2. 9. 2019, 8:28:48 hodin. 
 
Příloha: návrh Rozhodnutí zadavatele 
 
 
 

……………………………………………………………. 
Vyhodnocení ukončeno 4. 9. 2019 


